

График оказания услуг на 2023 г.

№№	Наименование услуги	Единица измерения	Кол-во	Отчетный период обслуживания																					
				Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь										
пос. Шушары, район Пушкинский, Московское шоссе, дом 27б, литер А (наружное газовое оборудование)																									
1	Обход надземного газопровода: - летний период	км	0,245	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Техническое обслуживание шаровых кранов на надземном газопроводе	шт	14,000	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Технический осмотр (обход) ГРПШ с пропускной способностью более 50м3/час - при 2х нитках редуцирования	объект	1,000	1	-	1	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
4	Техническое обслуживание ГРПШ с пропускной способностью более 50м3/час - при 2х нитках редуцирования	объект	1,000	-	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Проверка параметров срабатывания и настройка ПКН, ПЗК и КПЗ с диаметром: - до 100 мм	шт	2,000	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Проверка параметров срабатывания и настройка: - ПСК-50	шт	2,000	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Заказчик:



Исполнитель:

Перечень и стоимость услуг на 2023 г.

№ п/п	Наименование услуги	Единица измерения	Кол-во	Кол-во раз обслуживания по договору	Цена (с НДС)	Стоимость услуг (с НДС)
Объект пос. Шушары, район Пушкинский, Московское шоссе, дом 276, литер А (наружное газовое оборудование)						
1	Обход надземного газопровода: - летний период	км	0,245	2	2 100,00	1 029,00
2	Техническое обслуживание шаровых кранов на надземном газопроводе	шт	14,000	1	270,00	3 780,00
3	Аварийно-диспетчерское обслуживание	адрес/месяц	1,000	12	450,00	5 400,00
4	Технический осмотр (обход) ГРПШ с пропускной способностью более 50м3/час - при 2х нитках редуцирования	объект	1,000	8	1 860,00	14 880,00
5	Техническое обслуживание ГРПШ с пропускной способностью более 50м3/час - при 2х нитках редуцирования	объект	1,000	2	16 670,00	33 340,00
6	Проверка параметров срабатывания и настройка ПКН, ПЗК и КПЗ с диаметром: - до 100 мм	шт	2,000	2	4 000,00	16 000,00
7	Проверка параметров срабатывания и настройка: - ПСК-50	шт	2,000	2	2 000,00	8 000,00
<b>Итого по объекту</b>						<b>82 429,00</b>

Стоимость оказываемых услуг по договору составляет 82 429 руб. 00 коп. (восемьдесят две тысячи четыреста двадцать девять рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20%.

Исполнитель

Г. Н. Харитонов /



Заказчик:

*(Handwritten signature)*

